
ZAB.0025.130.2020 

UCHWAŁA  Nr 330/20 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 14 października 2020  r. 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia i wszczęcia kolejnego 

postępowania o udzielenie zamówienia 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), § 3 ust. 1 pkt 10)  oraz § 5 ust. 2 i 3 i § 7 ust. 1 załącznika nr 1 

do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień 

publicznych, uchwala się, co następuje: 

 § 1. Zatwierdza się wniosek Komisji Przetargowej o unieważnienie postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 

samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym 

na wózkach inwalidzkich dla Domu Pomocy Społecznej w Kowalu”.  

 § 2. Unieważnia się postępowanie, o którym mowa § 1 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 

4) ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 1843 ze zm.), z uwagi na fakt, 

że cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 § 3. Wszczyna się kolejne postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 

samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym 

na wózkach inwalidzkich dla Domu Pomocy Społecznej w Kowalu”.  

 § 4. Zatwierdza się Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia  

w postępowaniu na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup samochodu  

9-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na wózkach 

inwalidzkich dla Domu Pomocy Społecznej w Kowalu”, stanowiącą załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 5. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania 

określonego w § 3, w następującym składzie: 

1)  Małgorzata Kręcicka – Przewodniczący 

2)  Agnieszka Sierakowska-Wojciechowska – Sekretarz  

3)  Agnieszka Kratkowska – Członek  

4)  Przemysław Rosłaniak – Członek  

§ 6. Postępowanie, o którym mowa w § 3 należy przeprowadzić zgodnie z przywołaną 

na wstępie uchwałą Zarządu Powiatu.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 października 2020 r.   

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

Roman Gołębiewski    –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz  –  ....................................... 

Agata Marta Wojtkowska   –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński   –  ....................................... 

Grzegorz Śledziński    –  …................................... 



 2 

UZASADNIENIE 

 Dnia 30 września 2020 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 319/20 w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: „Zakup samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych w tym na wózkach inwalidzkich dla Domu Pomocy Społecznej 

w Kowalu” 

 Do przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. 

W terminie przewidzianym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ 

i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 9 października 2020 r.  do godz. 10:00 wpłynęły do  

Zamawiającego 2 oferty.  

 Kwota, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia to 134.000,00 zł. Cena oferty najkorzystniejszej wynosi 145.395,00 zł. Biorąc 

powyższe pod uwagę, istnieją przesłanki do unieważnienia postępowania na podstawie  

art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: 

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba ze zamawiający może zwiększyć 

tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.”  

W związku z powyższym Komisja wnioskuje do kierownika zamawiającego (Zarządu 

Powiatu we Włocławku) o unieważnienie tego postępowania na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4) 

ustawy Pzp oraz o możliwość wszczęcia kolejnego postępowania.  

Zgodnie z §5 ust. 2 i 3 oraz §7 ust. 1 i § 8 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr 651/17 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych – Zarząd Powiatu: 

− unieważnia postępowanie, w przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa 

w przepisach ustawy Pzp, 

− zatwierdza specyfikację istotnych warunków zamówienia, 

− powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania, 

− podejmuje decyzję o wszczęciu postępowania. 

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu 

i zadania powiatu określone przepisami prawa.  

Mając na uwadze powyższe, przedkładam Zarządowi Powiatu projekt uchwały celem 

jej podjęcia. 


